

Snaptun Driftsejendomme A/S

**Snaptunvej 59A
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 35 83 90 03

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/11 2017

Erland Laurits Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Snaptun Driftsejendomme A/S
Snaptunvej 59A
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 35 83 90 03
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 15. april 2014
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Erland Laurits Petersen
Tim Holmgaard Petersen
Jytte Møller Sørensen

Direktion

Jytte Møller Sørensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet ELP Holding, Snaptun A/S, CVR-nr. 33 38 36 73

Koncernrapporten for ELP Holding, Snaptun A/S, CVR-nr. 33 38 36 73 kan rekvireres på følgende adresse:

ELP Holding, Snaptun A/S
Snaptunvej 59A
7130 Juelsminde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, investere i og udleje fast ejendom og driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 9.140.470, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 117.040.432.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		25.083.103	20.685.412
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(13.090.615)</u>	<u>(8.816.245)</u>
Resultat før finansielle poster		11.992.488	11.869.167
Finansielle indtægter	1	0	351.442
Finansielle omkostninger	2	<u>(490.815)</u>	<u>(452.319)</u>
Resultat før skat		11.501.673	11.768.290
Skat af årets resultat	3	<u>(2.361.203)</u>	<u>(2.658.602)</u>
Årets resultat		<u>9.140.470</u>	<u>9.109.688</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>9.140.470</u>	<u>9.109.688</u>
		<u>9.140.470</u>	<u>9.109.688</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		5.664.777	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>5.664.777</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger		89.570.424	89.193.623
Produktionsanlæg og maskiner		17.558.637	12.584.031
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.686.957	4.183.637
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>5.585.069</u>	<u>474.731</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>115.401.087</u>	<u>106.436.022</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>121.065.864</u>	<u>106.436.022</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		548.000	28.828.804
Andre tilgodehavender		<u>880.960</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.428.960</u>	<u>28.828.804</u>
Likvide beholdninger		<u>24.915.196</u>	<u>626.677</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.344.156</u>	<u>29.455.481</u>
Aktiver i alt		<u>147.410.020</u>	<u>135.891.503</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>116.540.432</u>	<u>107.399.962</u>
Egenkapital	6	<u>117.040.432</u>	<u>107.899.962</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>5.466.282</u>	<u>4.847.083</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>5.466.282</u>	<u>4.847.083</u>
Gæld til realkreditinstitutter		11.877.072	12.733.521
Deposita		<u>6.796.200</u>	<u>5.302.200</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>18.673.272</u>	<u>18.035.721</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	859.027	803.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.471.726	514.735
Selskabsskat		1.742.004	1.665.114
Anden gæld		<u>1.157.277</u>	<u>2.125.199</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.230.034</u>	<u>5.108.737</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.903.306</u>	<u>23.144.458</u>
Passiver i alt		<u>147.410.020</u>	<u>135.891.503</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	107.399.962	107.899.962
Årets resultat	0	9.140.470	9.140.470
Egenkapital 30. juni 2017	500.000	116.540.432	117.040.432

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	351.304
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>138</u>
	<u>0</u>	<u>351.442</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>490.815</u>	<u>452.319</u>
	<u>490.815</u>	<u>452.319</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.959.694	1.665.114
Årets udskudte skat	572.116	993.488
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(217.690)	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>47.083</u>	<u>0</u>
	<u>2.361.203</u>	<u>2.658.602</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede rettigheder</u>
Kostpris 1. juli 2016	0
Tilgang i årets løb	6.331.750
Kostpris 30. juni 2017	<u>6.331.750</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	0
Årets afskrivninger	666.973
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>666.973</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>5.664.777</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Produktionsan- læg og maski- ner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse</u>
Kostpris 1. juli 2016	96.546.781	21.536.079	7.483.400	474.731
Tilgang i årets løb	6.529.700	10.680.382	0	5.110.338
Afgang i årets løb	0	(315.000)	0	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>103.076.481</u>	<u>31.901.461</u>	<u>7.483.400</u>	<u>5.585.069</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	7.353.158	8.952.048	3.299.763	0
Årets afskrivninger	6.152.899	5.550.108	1.496.680	0
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(159.332)	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>13.506.057</u>	<u>14.342.824</u>	<u>4.796.443</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>89.570.424</u>	<u>17.558.637</u>	<u>2.686.957</u>	<u>5.585.069</u>

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016/17	2015/16	2014/15	2014	15. april 2014
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. juli 2016	500.000	500.000	500.000	500.000	0
Tilgang i året	0	0	0	0	500.000
Selskabskapital	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

7 Hensættelse til udskudt skat

	2017	2016
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2016	4.847.083	3.853.595
Hensat i året	619.199	993.488
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2017	5.466.282	4.847.083

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2016	30. juni 2017	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	13.537.210	12.736.099	859.027	8.412.466
Deposita	5.302.200	6.796.200	0	0
	18.839.410	19.532.299	859.027	8.412.466

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet ELP Holding, Snaptun A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Koncernen har en tilbagebetalingsforpligtelse, såfremt de materielle aktiver, som der er modtaget tilskud til eventuelt afhænges, eller udlejes de kommende år.

Tilskud t.kr. 7.500, restforpligtelse 2 år.

Tilskud t.kr. 1.939, restforpligtelse 3 år.

Tilskud t.kr. 332, restforpligtelse 5 år.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.597, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2017 udgør t.kr. 89.571.

Til sikkerhed for gæld til Statens Administration, t.kr. 2.139 har selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.500 i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for al mellemværende med Danske Bank har selskabet udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 5.558 i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har stillet kaution for koncernforbundne selskabers bankgæld.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution over for følgende tilknyttede selskaber:

Snaptun Frysehus A/S med t.kr. 10.000.

Snaptun Fisk Export A/S med t.kr. 70.000.